557588"972101

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж. — 2022 г. №

О внесении изменений в разрешение на строительство
от 22.06.2018 № 62-29-154-2018

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью

«Специализированный застройщик «Зеленый сад-Уют» от 12.04.2022 № 05/1/3-17-55,

руководствуясь ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3697 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации

С а в и н у  С .  А . » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в разрешение на строительство от 22.06.2018 № 62-29-154-2018 изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя главы админис!

;• -ч Р*ЗА_ни
oV^—ч^ ол

ь [; ь "Л Ig, ^ \ |
I, й * /<§ \>Г

^ Ч,. Ч1

С.А. Савин

Приложение
к постановлению администрации города Рязани
от Жa/d£Uz,P 2022 г. №

1. Слова «обществу с ограниченной ответственностью «Зеленый Сад-Строй» заменить

словами «обществу с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик

«Зеленый сад - Уют».

2. Слова «390006, г. Рязань, Солотчинское шоссе, д. 2» заменить словами

«391803, Рязанская область, г. Скопин, ул. Высоковольтная, д. 13-Б».

3. Дополнить словами «Действие настоящего разрешения продлено до «25» апреля

2025 г.».

R Е
N